15/01/2021 Portaria CRMV/MA Nº 3, de 14 de janeiro de 2021 - Portaria CRMV/MA Nº 3, de 14 de janeiro de 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-crmv/ma-n-3-de-14-de-janeiro-de-2021-299107376 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/01/2021 | Edição: 10 | Seção: 2 | Página: 45

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina Veterinária do Maranhão

PORTARIA CRMV/MA Nº 3, DE 14 DE JANEIRO DE 2021

A presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Maranhão - CRMV/MA, no uso

de suas atribuições legais, torna público e resolve:

Exonerar, a pedido, o Sr. Emanuel Silva Barros, matrícula nº 17, do cargo de Assistente

Administrativo do CRMV/MA. Esta Portaria entra em vigor a partir de 14 de janeiro de 2021, revogando as

disposições em contrário.

FRANCISCA NEIDE COSTA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.